ZEITEINTEILUNG

15. Bremer Dressurtage des RC St. Georg zu Bremen e.V. Jubiläumsturnier 27. + 28. September 2014

Sonnabend, den 27.9.2014										
7.00	1	Dressurprüfung Kl. M** geschlossen	M8	E	35	Sch,Ol,Hi	Bi			
9.45	3	Dressurprüfung Kl. 5*	S 5	F	35	Ol,Hi,Bi	Sch			
13.00	5	Dressurreiterprüfung Kl. A Finale des Jugenteam-Cups K	RA2 I. A 2014	В	10	Hi,Bi	Ol			
14.30	7	Intermediaire II		٧	30	Hi,Sch,Ol	Bi			
17.30	10	Dressurprüfung Kl. L	L9	D	20	Bi,Sch	Hi			

Sonntag, den 28.9.2014										
7.00	2	Dressurprüfung Kl. M** FEI	0	35	Ol,Bi,Sch	Hi				
9.45	4	Prix St. Georges	Р	35	Bi,Sch,Hi	Ol				
13.00	6	Dressurreiterprüfung KI. L RL2	L	12	Ol,Hi	Bi				
		Finale des BREMER DRESSURCUP 2014								
14.15	9	Führzügelklasse	R	10	Bi,Sch					
		Finale Kiddi Cup 2014								
		Auf dem Aussenplatz								
15.00	8	Grand Prix de Dressage	Н	30	Sch,Hi,Ol	Bi				

Richter: Sch: Wolfgang Schierloh GP, SL, BA

Ol: Peter Olssen GP, SL, BA

Hi: Cornelia Hinsch GP,SMS,BA

Bi: Alyona Bilan DS, SL, BA

<u>Turnierleitung:</u> Wilke Siemons, Kristina Rathke

Telef. Startbereitschaft: Fr. den 26.9.2014 von 18-19 Uhr unter Tel.-Nr. 0172/7219857

Online Startbereitschaft über www.turnierservice-burfeind.de bis Freittag 19 Uhr
Einfach den Veranstaltungsort anklicken, Anmeldefomular aktivieren und Startbereitschaft erklären!
Auf dieser Seite können Sie auch die aktuellen Start + Ergebnislisten + Anfangszeiten einsehen.

Telefon während der Turniertage 0421/214777

Meldeschluß für alle Prüfungen: 2 Stunden vor Prüfungsbeginn, für die 1. Prüfung des Tages am

Vorabend bis 19 Uhr WICHTIG!!!

Prüfungen können bis zu einer ½ Stunde verschoben werden!!

<u>Parkplatz:</u> für Reiter die Boxen bestellt haben an der Reithalle für Reiter die keine Boxen bestellt haben am Unisee

Weitere Informationen unter <u>www.reitclub-st-georg.de</u>

<u>Adresse:</u> Wetterungsweg 2, Anfahrt über BAB 27, Abfahrt Horn-Lehe, dann Universität, Autobahnzubringer, Universitätsallee, Parkallee, Achterstraße, Wetterungsweg

Turnierservice Silvia Burfeind, Selsingen, www.turnierservice-burfeind.de